quomodolibet acquiratur aut iuribus, que inibi prefatum imperium obtinet, in aliquo

30 derogetur.

Dat. apud Urbemveterem, V. Nonas Iulii, anno tertio.

453. 454. LEGATIO TERTIA AD NICOLAUM IV.

PAPAM.
1290. Dec. 28.— 1291. lan. 31.

35 Litteras regis, quibus de infeudatione regni Ungariae qmitificem certiorem fecit,

servatas non habemus. Itaqiie proponimus Nicolai IV. responsa, quae in Registris tabu-

larii secreti Vaticani exarata sunt. Cf. supra nr. 439. 440.

453. EPISTOLA PONTIFICIS. Pi90. Dec. 28.

Contulimus Begistrum Nicolai IV. tom. II, iam in serie Registrorum tom. 45 fol. 177'

40 (a. III. ep. cur. 118^-)^. — Potthast 23510. Böhmer, Reg. imp. VI, 2402.

(P. deest.)

1) Litteras pontificis 1291. lan. 2. episcopo Esmo directas v. apud Tkeiner ‘Monumenta Eungariae’

1, 370 nr. 594. Potthast 23512. Cf. 23515—23516. •
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Carissimo in Christo filio K. regi Romanorum illustri.

Litteras regias nostro nuper apostolatui presentatas ^ benignitate recepimus con-

sueta. Quarum serie diligenter perpendimus, quod post obitum quondam Latislay

regis [Jngarie tu certa consideratione inductus, quam eedem littere exprimebant, dilecto

filio nobili viro Alberto duci Austrie nato tuo et eius heredibus de consilio et assensu s

principum, baronum, nobilium et procerum regni tui in feudum regnum Ungarie con-

cessisti. Cum autem prefatum regnum ad Romanam ecclesiam ex causa multiplici

pertinere noscatur, celsitudini regie per venerabilem fratrem nostrum Iohannem Esinum

episcopum super huiusmodi negotio respondemus.

Dat. apud Urbemveterem, V. Kal. Tanuarii, anno tertio. lo

454. EFISTOLA ALTERA. 1201. lan. 31.

Contulimus eundem Registrum fol. 177' (a. III. ep. eur. 118'^)^, ubi inscribitur

Eidem. — Pofthast 23543. Böhmer, Reg. imp. VI, 2415. (R. deest.)

Litteras regias etc. ut supra usque ^ concessisti. Licet igitur, fili carissime, inten-

tionis nostre non sit, iuri si quod tibi in regno ipso competit derogare, nolumus tamen is

ignorare celsitudinem regiam, quod predictum regnum ad Romanam ecclesiam matrem

tuam ab antiquo etiam dinoscitur pertinere
,
propter quod circa illud aciem sollicite

considerationis extendimus et de statu eius sollicite cogitamus. Ideoque regalem mag-

nificentiam rogandam attente duximus et hortandam, quatinus pro divina et apostolice

sedis ac nostra reverentia iura quelibet ad nos et eandem ecclesiam in regno memo- 20

rato spectantia per te vel alium seu alios non invadas aut occupes vel usurpes sive